prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

1,.4 Kupujícíse zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle čl. 2 této smlouvy.

2. CENA

2.t Smluvnícena za plnění dle čl. 1této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 1.108.600,- Kč

DPH ve výši21%: 232.806,- Kč

Cena včetně DPH: 1.341.406,- Kč
(slovy: jeden milion tři sta čtyřicet jedna tisíc čtyři sta šest korun Českých).

2.2

2.3

Kupnísmlouva č. 038128

Smluvnícena je cenou nejvýše přípustnou, nepře<ročiielnou a platnou po celou dobu plnění

smlouvy. Cena může být změněna pouze z dúr,,odu změny zákona č.235/2OO4 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpísů;